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Fotoseeria Kiire, kerge ja roheline tabab tuleviku ehituse olemuse 

Soome auhinnatud fotograafi Kimmo Syväri Metsä Woodi fotoseeria tabab puidu 

esteetilised tunnused uuest perspektiivist, samas peidab endas sügavamat tähendust. 

Megatrendid, nagu linnastumine ja kliimamuutused, esitavad ehitussektorile uusi 

väljakutseid. On viimane aeg näha puidu pakutavaid võimalusi uue pilguga. 

See, kuidas ehitame tänapäeval ja tulevikus, on oluline mitte ainult kliima ja inimese heaolu 

seisukohalt, vaid ka majanduse kasvu ja õitsengu jaoks. Inspireeriva fotoseeriaga, mille 

esmaesitlus oli näitusel 16. juunil, püüab Metsä Wood esitada ülemaailmsele ehitussektorile 

väljakutse ühineda nendega kiirete, kergete ja roheliste lahenduste arendamisel 

ehitustööstuses. Praktikas tähendab see iga võimaluse aktiivset ärakasutamist, valimaks 

säästlikumaid, materjalitõhusamaid ja tootlikumaid ehitusmeetodeid. Kiire, kerge ja rohelise 

ehituse olemus avaldub Kimmo Syväri fotodes, kes loodab ehitusala professionaale 

inspireerida oma kunsti abil. 

„Tänapäeval ehitatud hooned on kauakestvad ja omavad suurt mõju keskkonnale, milles me 

elame. Loodan, et mu töö kõnetab arhitekte, disainereid ja teisi ehitusala professionaale ning 

esitab neile väljakutse oma ambitsioonide tõstmiseks. Puit on suurepärane materjal: säästlik, 

esteetiline ja tundub loomulikum kui betoon või metall. Loomulikult ei saa väita, et kõik peaks 

olema puidust ehitatud. Siiski, tänu paljudele hämmastavatele omadustele peaks puitu alati 

käsitlema kui potentsiaalset alternatiivi,“ kinnitab Syväri. 

 

Tuttavad arhitektuursed ja kontseptuaalsed lähenemisviisid püüavad pilku 

Seeria sisaldab nii arhitektuurseid kui ka kontseptuaalsemate teemadega fotosid. Syväri 

paljastab, et pealtnäha loomulikud ja lihtsad pildid nõudsid kogu loominguliselt meeskonnalt 

palju planeerimist.  

 

Iga foto seerias annab reaalset infot, mis on oluline puidust ehitamise puhul, samas jätavad 

nad ruumi personaalsemate reaktsioonide ja tõlgenduste jaoks. Näiteks on kuulsal Wall 
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Streeti tänavavaatel New Yorgis palju erinevaid tõlgendamisvõimalusi, kuid praeguses 

kontekstis tuletab see meile meelde, et seistes silmitsi kasvava linnastumise ja rändega 

linnadesse, peame hakkama ehitama kõrgemale, kiiremini ja säästlikumalt. Pildil puutükist, 

mis on kaunistatud leegisarnase mustriga, on ka bioenergia kontekstis sügavam tähendus. 

Tänapäeva töödeldud puitu võib toota viisil, mis tekitab rohkem bioenergiat kui kasutab. 

„Need pildid on huvitav kombinatsioon tuttavast ja ootamatust. Hästituntud ehitised ning 

äratuntavad vormid ja sümbolid, mis on taasloodud, nagu oleksid nad tehtud puidust, loovad 

vastuolu, ometi samal ajal annavad erineva, loodetavasti inspireeriva perspektiivi tuleviku 

ehitusele,“ mõtiskleb Syväri. 

 

Austusavaldus puidu esteetilistele aspektidele 

Aja jooksul on Metsä Wood aru saanud, et olemasolevad pildid puidust ehitamisest ei näita 

täielikult puidu esteetilist poolt. Pildid olid liiga sageli tuimad, tööstuslikud ning neis puudus 

sügavam tähendus. Syväri ja tema loominguline meeskond süvendas oskuslikult fotoseeria 

fookust, nii et see muutus austusavalduseks puidu ilule viisil, mis haarab kõiki meie meeli. 

 

„Puit tundub meile lähedane, kuna see on elus asi – just nagu meiegi. Puitehitistes 

kombineerub tugevus sujuvalt esteetikaga ja termokaitse keskkonna-alaste kasudega. Puud 

– puidu allikad – on ilusad. Seejärel läbivad nad üsna tööstusliku protsessi ning väljuvad 

sellest taas esteetiliste ehituselementidena. Fotoseeria on austusavaldus „iluringile“ – kuidas 

õige tehnoloogia ja disain võivad tagasi tuua puidu loomuomase ilu,“ lõpetab Syväri. 

 

Kimmo Syväri on enam kui 16-aastase kogemustepagasiga auhinnatud Soome fotograaf ja 

graafiline disainer. Syväri on töötanud mitu aastat Metsä Groupi ja Metsä Woodiga puidust 

ehitamise edendamiseks. Fotoseeria Kiire, kerge ja roheline esmaesitlus oli 16. juunil 

näitusel Metsä Groupi peakorteris Soomes Espoos. 

 

Uurige lähemalt Kimmo Syväri kohta: www.kimmosyvari.com 

 

http://www.kimmosyvari.com/
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Uurige lähemalt Kiire, kerge ja rohelise puidust ehitamise 

kohta: www.metsawood.com/publications 

 

 
Images: http://databank.metsagroup.com/l/9P7t8ZF8R9_F 

 
 

Lisainformatsiooniks võtke ühendust: 

Henni Rousu, turundusjuht, Metsä Wood, mobiiltelefon: +358 (0) 40 5548388, 

henni.rousu@metsagroup.com. 

 

Metsä Wood pakub konkurentsivõimelisi ja keskkonnasõbralikke puittooteid arendajatele, ettevõtetele 

ja edasimüüjatele. Meie tooted on valmistatud põhjamaisest puidust, kvaliteetsest jätkusuutlikust 

toormaterjalist. Meie müügitulu 2015. aastal oli 0,9 miljonit eurot ning anname tööd umbes 2000 

inimesele.  Metsä Wood kuulub Metsä Groupi. 
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